

부서: 도시디자인과
 정책: 도시공간 디자인
 단위: 광고물정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▷스티커 50원*200,000매	10,000		
307	민간이전	56,000	6,000	50,000
02	민간경상보조	6,000	6,000	0
	○불법광고물정비 자율봉사대운영 25,000원 * 20인 * 12월	6,000		
05	민간위탁금	50,000	0	50,000
	○불법광고물 철거 민간위탁 50,000,000원 * 1식	50,000		
405	자산취득비	500	500	0
01	자산및물품취득비	500	500	0
	○디지털카메라 500,000원 * 1대	500		
광고물게시시설 확충		82,864	51,046	31,818
201	일반운영비	2,000	0	2,000
02	공공운영비	2,000	0	2,000
	○3 시설장비 유지비	2,000		
	▷광고물게시시설 수선유지비 2,000,000원 * 1식	2,000		
401	시설비및부대비	80,864	51,046	29,818
01	시설비	80,000	50,500	29,500
	○통합간판 설치 10,000,000원*4개소	40,000		
	○현수막게시시설 설치 20,000,000원*2개소	40,000		
03	시설부대비	864	546	318
	○통합간판 설치 540,000원*1식	540		
	○현수막게시시설 설치 324,000원*1식	324		
광고물심의위원회 운영		2,100	0	2,100
201	일반운영비	2,100	0	2,100
01	사무관리비	2,100	0	2,100
	○3 운영수당	2,100		
	▷광고물심의위원회 참석수당 70,000원 * 5인 * 6회	2,100		
디자인원주 조성		23,740	6,800	16,940
디자인원주프로젝트		12,700	6,800	5,900
201	일반운영비	7,900	5,600	2,300
01	사무관리비	7,900	5,600	2,300

부서: 도시디자인과
 정책: 도시공간 디자인
 단위: 디자인원주 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○1 일반수용비	5,500		
▷디자인원주프로젝트 홍보물 제작 1,500,000원 * 1식	1,500		
▷공공디자인 홍보책자 제작 8,000원 * 500부	4,000		
○3 운영수당	2,400		
▷공공디자인 마인드 함양을 위한 주민순 회교육 강사수당 400,000원 * 6회	2,400		
202 여비	4,800	0	4,800
01 국내여비	4,800	0	4,800
○디자인원주프로젝트업무 추진여비 400,000원 * 12월	4,800		
디자인원주자문단 운영	11,040	0	11,040
201 일반운영비	9,240	0	9,240
01 사무관리비	9,240	0	9,240
○3 운영수당	9,240		
▷원주시공공디자인위원회 참석수당 70,000원 * 22인 * 6회	9,240		
301 일반보상금	1,800	0	1,800
10 행사실비보상금	1,800	0	1,800
○원주시공공디자인위원회 참석자보상 60,000원 * 5인 * 6회	1,800		
도시경관개선	14,040	0	14,040
경관홍보사업	7,000	0	7,000
201 일반운영비	3,400	0	3,400
01 사무관리비	3,400	0	3,400
○1 일반수용비	3,400		
▷경관계획 신문공고료 3,400,000원 * 1회	3,400		
202 여비	3,600	0	3,600
01 국내여비	3,600	0	3,600
○경관사업업무 추진여비 300,000원 * 12월	3,600		
원주시 경관위원회 운영	7,040	0	7,040
201 일반운영비	5,600	0	5,600
01 사무관리비	5,600	0	5,600
○3 운영수당	5,600		

부서: 도시디자인과
 정책: 도시공간 디자인
 단위: 도시경관개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▷경관위원회 참석수당 70,000원 * 10인 * 8회	5,600		
301	일반보상금	1,440	0	1,440
10	행사실비보상금	1,440	0	1,440
	○경관위원회 참석자보상 60,000원 * 3인 * 8회	1,440		
가로정비		453,322	0	453,322
가로주변환경개선		453,322	0	453,322
201	일반운영비	12,638	0	12,638
01	사무관리비	8,600	0	8,600
	○1 일반수용비	3,500		
	▷전기안전 점검수수료(풍물시장 2개소) 2,500,000원 * 1식	2,500		
	▷노점상단속 홍보 입간판 제작 100,000원 * 10개	1,000		
	○6 임차료	5,100		
	▷노점단속반 사무실 300,000원 * 12월	3,600		
	▷불법노상적치물 강제철거 장비 300,000원 * 5회	1,500		
02	공공운영비	4,038	0	4,038
	○1 공공요금 및 세제	3,200		
	▷노점단속반 사무실 전기요금 25,000원 * 12월	300		
	▷환경개선부담금(풍물시장) 500,000원 * 2회 * 2개소	2,000		
	▷교통유발부담금(풍물시장) 900,000원 * 1식	900		
	○2 연료비	838		
	▷노점단속반 사무실 105일 * 8시간 * 1대 * 997원	838		
202	여비	4,800	0	4,800
01	국내여비	4,800	0	4,800
	○가로정비업무 추진여비 400,000원 * 12월	4,800		
307	민간이전	279,984	0	279,984
05	민간위탁금	279,984	0	279,984
	○행사 노점단속 용역비(시민의날, 강원강 영제, 원주따뚜, 한지문화제, 북송아축제) 80,710원 * 25인 * 4일 * 5회	40,355		

부서: 도시디자인과
 정책: 도시공간 디자인
 단위: 가로정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○풍물시장 야간경비 용역비 80,710원 * 4인 * 240일	77,482		
	○노점단속 및 노상적치물 정비 인부임 80,710원 * 7인 * 287일	162,147		
401	시설비및부대비	155,900	0	155,900
01	시설비	155,000	0	155,000
	○2 실시설계비 및 공모설계비	15,000		
	▷노상적치물 임시보관창고 신축 설계비 15,000,000원 * 1식	15,000		
	○4 시설비	140,000		
	▷노상적치물 임시보관창고 신축 125,000,000원 * 1식	125,000		
	▷풍물시장 시설물 보수 7,500,000원 * 2개소	15,000		
03	시설부대비	900	0	900
	○노상적치물 임시보관창고 신축 125,000,000원 * 0.72/100	900		
행정운영경비(도시디자인과)		90,730	0	90,730
인력운영비		48,942	0	48,942
	인력운영비	48,942	0	48,942
101	인건비	44,742	0	44,742
02	수당	44,742	0	44,742
	○시간외근무수당 7,457원 * 20인 * 300시간	44,742		
203	업무추진비	4,200	0	4,200
04	부서운영업무추진비	4,200	0	4,200
	○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		
기본경비		41,788	0	41,788
	기본경비	41,788	0	41,788
201	일반운영비	26,208	0	26,208
01	사무관리비	21,588	0	21,588
	○1 일반수용비	16,800		
	▷부서운영 일반수용비 1,400,000원 * 12월	16,800		
	○5 급량비	4,788		
	▷야간, 휴일근무 7,000원 * 19인 * 3회 * 12월	4,788		
02	공공운영비	4,620	0	4,620

부서: 도시디자인과
 정책: 행정운영경비(도시디자인과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○1	공공요금 및 제세	4,620		
▷	우편요금 1,750원 * 220건 * 12월	4,620		
202	여비	14,880	0	14,880
01	국내여비	14,880	0	14,880
○	기본업무수행여비 1,240,000원 * 12월	14,880		
405	자산취득비	700	0	700
01	자산및물품취득비	700	0	700
○	레이저프린터기 700,000원 * 1대	700		